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Lyckegård lanserar ISOBUS på Cameleon under 
Borgeby fältdagar 
 
Lyckegård Group AB (publ) (“Lyckegård” eller “Bolaget”) lanserar under Borgeby fältdagar, en av 
norra Europas största lantbruksmässor som pågår i Skåne 28-29 juni, ISOBUS på Bolagets maskin 
Cameleon. ISOBUS är ett sätt att kommunicera med en maskin och förbinder redskap och traktorer 
genom att redskapets funktioner kan styras direkt i traktorns terminal.  
 
ISOBUS är ett internationellt standardkommunikationssätt på lantbruksmarknaden för att 
lantbruksmaskiner ska kunna var anslutna till traktorer och är kompatibelt med de stora 
traktorvarumärkena. Att ISOBUS nu lanseras på Lyckegårds maskin innebär att alla funktioner på 
Cameleon visas i traktorns terminal utan behov av extra skärm, vilket underlättar hanteringen och 
kontrollen över de funktioner som maskinen besitter. 
 
I framtiden avser Lyckegård även att utveckla nya funktioner kopplat till integrationen av ISOBUS för 
att underlätta ytterligare för lantbrukaren. Exempelvis kan data föras in från externa källor, bl.a. för 
att analysera jordens kvalitet, brister i kväve eller problem med ogräs. Lantbrukaren kan därmed 
arbeta mer med precisionsbearbetning i den mekaniska ogräsbekämpningen. 
 
Inom affärsområdet Soil & Seed tar Lyckegård marknadens behov i beaktning i form av ett attraktivt 
produktutbud som täcker hela redskapsbehovet. Nästa steg för Lyckegård är att arbeta mot att 
expandera utanför Norden och etablera samma marknadsnärvaro i Norra Europa, vilket 
kommunicerades i januari år 2023. Lanseringen av ISOBUS på Cameleon är en del i Lyckegårds 
utveckling mot att förstärka erbjudandet till den europeiska marknaden för en fortsatt expansion inom 
området, där främst Cameleon bedöms ha en god försäljningspotential.  
 
Christian Bjärntoft, VD för Lyckegård Group, kommenterar:  
”Vi är stolta att nu kunna visa upp ISOBUS på Cameleon, där vi har stora förhoppningar att kunna möta 
lantbrukets utmaningar genom våra produkter, både på hemmaplan och för expansion ute i Europa - 
där vi ser stora möjligheter till att snabbt ta marknadsandelar.” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Christian Bjärntoft, VD, Lyckegård Group AB  
Telefon: +46 (0)70 850 76 47  
E-post: christian@lyckegard.com  
 
Certified Adviser 
Erik Penser Bank 
 
 
Om Lyckegård Group AB 
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder en bred produktportfölj av 
lösningar för en hållbar växtodling och grönytor. Verksamheten består av affärsområdena, Soil & Seed 
som avser jordbearbetning, sådd och mekanisk ogräsbekämpning, samt Water som avser 
bevattningssystem och grönyteskötsel. 
 
Det totala produktsortimentet täcker behovet under hela odlingsåret och kan användas av flera 
kundsegment som vill minska användningen av bekämpningsmedel, hushålla med vatten, optimera 
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insatser och fatta mer effektiva och hållbara beslut. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens 
verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya 
strategier för ett miljövänligare samhälle. 
 
Affärsområde Soil & Seed 
Inom affärsområdet Soil & Seed utvecklar, tillverkar och säljer Lyckegård maskiner och redskap för 
jordbearbetning, sådd och mekanisk ogräsbekämpning för lantbrukare som vill minska sin användning 
av kemiska preparat och konstgödsel. Soil & Seed består av en heltäckande produktportfölj med fyra 
egna produkter, Cameleon, Combcut, Kvickfinn och Crimperroller samt kompletterande redskap från 
andra tillverkare, bland andra Treffler, Düvelsdorf och Köckerling. Lyckegård har etablerat en stark 
nordisk marknadsnärvaro och är nu i färd med att utveckla erbjudandet även för den europeiska 
marknaden. 
 
Med affärsområdet Soil & Seed tar Lyckegård marknadens behov i beaktning i form av ett attraktivt 
produktutbud som täcker hela redskapsbehovet. Det kommer ställas högre krav på framtidens 
lantbrukare framförallt i form av mindre användning av bekämpningsmedel. EU:s lagstiftning och 
målsättning om 25% hållbart odlad areal i Europa 2030 driver tillväxten framöver. Nationellt drivs 
konverteringen bort från kemisk bekämpning genom stödsystem. I vissa länder (bland annat Tyskland 
och de baltiska länderna) kan lantbrukaren få upp till 50% i finansiellt stöd för investering i Bolagets 
produkter. 
 
Affärsområde Water 
Water formades som ett självständigt affärsområde efter att Östorps Bevattning förvärvades under 
hösten 2022 och är inriktat mot bevattning av grönytor och jordbruk genom installation, rådgivning 
och service av fullständiga bevattningssystem. Genom att erbjuda effektiva bevattningslösningar 
hjälper Östorps Bevattning sina kunder med att förbättra produktionen och deras bevattningsmål på 
ett vatten- och energisnålt sätt som ger ökad avkastning. Östorps tillverkar egna pumpstationer med 
egenutvecklad pumpstyrningsprodukt kallad SMART. SMART-styrning står för drift och intelligens och 
är en molnbaserad pumpstyrningsenhet som löser behovet av driftsäkerhet och sänker 
energiförbrukningen och går väl i linje med det moderniserade lantbruket där det finns ett påtagligt 
behov av effektiva bevattningslösningar. 
 
Lyckegård slutförde förvärvet av grönyteleverantören KSAB den 19 maj 2023. KSAB är verksamma inom 
bevattning, golf och konstgräs och bolaget förvärvade i sin tur under 2021 Sydsvensk Bevattning som 
därmed är ett helägt dotterbolag till KSAB. Genom förvärvet av KSAB tillsammans med Östorps 
bevattning kommer Lyckegård uppnå en marknadsledande position inom bevattning i Sverige samt 
skapa flera synergier för att vidare stärka affärsområdet och Bolagets tillväxt. 


